
                                                  UCHWAŁA NR XXVI/130/2012
Rady Miejskiej w Działoszycach

z dnia 17 sierpnia 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2012 rok 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)
Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę             37 000,00 zł
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę              63 304,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę              62 773,74 zł
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę               89 077,74 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 do uchwały Nr X/96/2012 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2012 rok polegające na uaktualnieniu i wprowadzeniu nowych zadań 
inwestycyjnych  zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 7 do uchwały Nr X/96/2012 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2012 rok polegające na uaktualnieniu oraz zwiększeniu planu dochodów i 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.



Uzasadnienie:
1. Przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej w Dziale 010, Rozdział 01010 w 

kwocie 37 000,00 zł dotyczą  środków na dofinansowanie inwestycji z tytułu udziału 
mieszkańców gminy w budowie przydomowych oczyszczalni ścieków.

2. Zmniejszenia planu  wydatków bieżących w Rozdziale 60016 o kwotę 30 000 zł dokonano 
na zabezpieczenie wydatków majątkowych w Rozdziale 60078  na zadania inwestycyjne 
wprowadzone do załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w Dziale 852 Pomoc społeczna 
dokonano na podstawie otrzymanej dotacji z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3111.4.82.2012 na kwotę 17 904 zł na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” oraz dotacji Nr FN.I.3111.4.81.2012 na kwotę 8 400 zł na pomoc finansową 
realizowana na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających 
świadczenia pielęgnacyjne.

4. Przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej w Rozdziale 85219 dokonano na 
zabezpieczenie realizacji programu „Kapitał Ludzki”.

5. Zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 15 000 zł dokonano na zabezpieczenie wydatków 
bieżących związanych z promocją gminy oraz wydatków związanych z realizacją podatków 
i opłat lokalnych w Rozdziale 75095.

6. Przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej w Rozdziale 90019 dokonano na 
zabezpieczenie wydatków określonych w ustawie „Prawo ochrony środowiska”.

7. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Rozdziale 90095 o kwotę 15 000 zł 
dokonano na zabezpieczenie wydatków majątkowych na zadanie wprowadzone do 
załącznika Nr 3, poz. 20 na zakup wiat dla zawodników na stadion w Działoszycach.


